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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 06/2023 

DIVULGAÇÃO DO ENSALAMENTO 

 

 

  Agente de Serviços Gerais 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

92127  ANA CLAUDIA ALVES ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

91587  NATHALIA DOS SANTOS VOLKMANN ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

 

  

Auxiliar de Turma - 20h 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

93450  ALANA MARIA DE SOUZA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

91871  ARIELI FLORIANO DAROLT ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

92328  FERNANDA VASCONCELOS MARCELINO DIAS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

92947  GIANE SCHULTZ HACKBARTH ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

94373  JANIMERI SCHMITZ SEBOLD ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

91634  JÚLIA BIANCA PEPLAU ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

93216  LAILA GABRIELA VICENZI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

91592  MARIELI ELOISE ZANGHELINI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

94041  MARILENE MENEGAZZI DA SILVA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

94068  NATÁLIA DIAS DO ROSARIO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

92079  NEILMA SOUZA BISPO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

92985  RAFAELA APARECIDA VELHO DE CAMPOS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

92558  RITA VIVIANI KREUSCH ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

94199  TAINARA CRISTINE DOS SANTOS ANDRADE ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 
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91875  TAINARA LUIZA MEDEIROS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

94186  TAMARA CRISTINE DOS SANTOS ANDRADE ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

 

  

Auxiliar de Turma - 30h 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

93451  ALANA MARIA DE SOUZA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

91968  ALINE APARECIDA MEDEIROS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

94043  AMANDA VITORIA STRINGARI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

93043  ANA CAROLINA SANTOS PAYERL ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

92621  ANA JULIA ERKMANN PASOLD ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

93810  BIANCA NUNES FERREIRA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

92290  EDUARDA ANDERLE BEAR ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

93543  ELAINE RAMOS RAITZ ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

92329  FERNANDA VASCONCELOS MARCELINO DIAS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

94191  GABRIELI ROCHA RICARDO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

92460  GIOVANA DE ALMEIDA MACHADO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 2 

94197  JOSIANE VALIN KNIESS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 2 

91635  JÚLIA BIANCA PEPLAU ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

93217  LAILA GABRIELA VICENZI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

93787  MARIA EDUARDA RAYMONDI MOREIRA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 2 

91593  MARIELI ELOISE ZANGHELINI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

94012  MIRIELLY ROSA DA ROCHA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 2 

91961  NATÁLIA DIAS DO ROSARIO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

93452  PAMELA RIBEIRO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 2 

94309  PRICILA DO PRADO PEREIRA THIEL ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 2 

91991  SIMONE CRISTINA VINCH FERNANDES ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 2 
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91876  TAINARA LUIZA MEDEIROS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

94193  TAIS LUCHTENBERG ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 2 

92634  TALISSA POMMERENING ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 2 

94085  VERA LÚCIA ASSINK ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 2 

93448  YASMIN LUTHER ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 2 

 

  

Educador Social 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

91867  ADRIANA PEREIRA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 2 

92807  ANA MARIA KNIESS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 2 

92906  CAROLINA TATIANE DE CASTRO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 2 

92287  DIANI AGOSTINI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 2 

94067  DOGLAS VEBER ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 2 

93593  ERVIN BRANDT ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 2 

93322  FRANCIELE BARTH ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 2 

92408  HEITOR DE ALMEIDA NETO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 2 

91667  ISRAEL JOSÉ DA SILVA TIGRE ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 2 

92801  JOSELY LUZ MULLER ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 2 

93602  JULIA VERONICA PEIKER ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 2 

93376  LARISSA NEUMANN ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 2 

94222  LEANDRO SCHNEIDER ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 2 

93320  MARCIO DE JESUS TEODORO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 2 

93780  NATÁLIA DE REZENDES VICTÓRIA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 2 

94288  ODETE APARECIDA GUSKI FLORIANO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

93053  ROSILDA SILVERIO GREUEL ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

93382  SUÉLLY ZANINI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 
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92054  TÂNIA BOZAN ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

 

  

Orientador Educacional 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

92187  BRUNA ZANELLA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

92378  MARIA HELENA PEREIRA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

92267  MARIANI  BERLANDA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

93146  MARINARA TAINÁ SAPELLI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

93857  SIMONE BALDUINO ODERDENGE ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

 

  

Professor de Anos Iniciais - Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

93974  ADÉLE CAROLINE ROHLING BELLI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

94235  ADRIANA GOETTEN DEMATÉ ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

93224  AMANDA APARECIDA DA SILVA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

93441  ANA PAULA PEREIRA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

94083  ARLETE BERRI ROTTA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

93456  BEATRIZ BITTENCOURT MICHELS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

92001  CAMILA MARTINS STRUTZ ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

93454  CLAUDETE APARECIDA FERREIRA PEREIRA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

92415  CLAUDETE APARECIDA STOPA HIPÓLITO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

92703  DANUSA ALINE DA COSTA TILLMANN ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

92493  DEISE MERI ZANGHELINI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

91761  ELIANE DE OLIVEIRA ANDRADE ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

92562  ELISABETH SCHORNER MANIESKI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 
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94075  EMILY DE JESUS VIEIRA DIAS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

93323  FRANCIELE BARTH ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 2 

92942  GIANE SCHULTZ HACKBARTH ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

94034  GISELI FABIANI JASTRACH ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

92883  GRASIELE MEES CORDEIRO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

93513  JANAINA TAMBOSI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

92057  JAQUELINE PREIS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

91868  JESSICA CAROLINE PESSATTI BOGO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

93245  JOELMA TIVES DE MACEDO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

94183  LUANA CRISTINA DA SILVA PORTO POLASTRI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

91754  LUCILENE FIEBES MAHNKE ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

93885  MARA FERNANDA HEYMANNS LUCHTENBERG ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

92254  MARIA EDUARDA APARECIDA HIPOLITO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

93147  MARINARA TAINÁ SAPELLI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

93133  MARINEUSA VOLKMANN RADOLL ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

92270  MERI TEREZINHA ROSA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

93090  PATRICIA MURARA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

93086  PRISCIELE CARDOSO DE ARAUJO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

94330  RAQUEL SILVA MATOS RAHN ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

93934  ROSANGELA BITTENCOURT ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

93062  ROSANGELA CUCCO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

93023  ROSELI LEITZKE PURNHAGEN ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

92184  SCHEILA VERONICA COMPER ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

92870  SILVANA SCHREIBER WANZYNACK ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

91797  SINARA CARDOSO DE AGUIAR ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

91631  TATIANA SILVA HOFFMANN ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

91623  TEREZINHA DE SOUZA ABREU ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 
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91690  THAIS FERNANDA WERNER BEIRÃO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

 

  

Professor de Anos Iniciais - Não Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

94060  ANDREIA PIVATO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

94090  CARINA LUANA BUSS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

93112  ELIANE HLENKA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

93200  JULIANA THIVES DOS SANTOS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 5 

93813  MARINA MILHIORINI SOARES ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 5 

92988  MEIRIÉLLI KOVALSKI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 5 

91933  NATÁLIA KULKAMP NIENKOTTER ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 5 

91586  NATHALIA DOS SANTOS VOLKMANN ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

93872  REBECCA FERREIRA SAMPAIO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 5 

92070  SOLANGE PEREIRA DOS SANTOS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 5 

92672  VIVIANE APARECIDA CHRISTEN BARCELLOS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 5 

 

  

Professor de Arte - Não Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

93772  ANA PAULA SALVADOR ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 5 

 

  

Professor de Artes - Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

92407  RONI KEINER ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 5 

92353  ROSANE THIEL ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 5 
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94114  VIVIANI BODEMÜLLER ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 5 

 

  

Professor de Ciências - Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

92697  CASSIE REBELLATO SOUZA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 5 

92852  DAIANA APARECIDA FREITAS BOTZAN ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 5 

93531  JESSICA LUCHTENBERG ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 5 

92895  LUCIANA AMARANTE ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 5 

91928  NATÁLIA KULKAMP NIENKOTTER ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 5 

92046  SHIRLEY PALMERIM ROCHA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 5 

91632  TATIANA SILVA HOFFMANN ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

 

  

Professor de Ciências - Não Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

93781  NATÁLIA DE REZENDES VICTÓRIA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 2 

 

  

Professor de Educação Especial - Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

94106  ALINE PERON BOTZAN ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 5 

94282  ANGELA RODRIGUES ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 5 

93193  BEATRIS GUTZ ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 5 

92195  BETANEA HALLA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 5 

92188  BRUNA ZANELLA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

93916  CARLA CRISTIANE BALAK ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 5 
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92704  DANUSA ALINE DA COSTA TILLMANN ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

92494  DEISE MERI ZANGHELINI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

92035  DEIZE FABIA DE ESPINDULA NETO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 5 

93559  EDINA BALDO PACHECO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 5 

92603  EDINEIA CORREIA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 5 

91712  ELAINE DOS SANTOS GABRIEL DA CRUZ ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 5 

94332  ELIANE CALIZARIO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

93927  ELIANI ISIDORO AMANCIO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

92563  ELISABETH SCHORNER MANIESKI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

91743  ELISETE POSSAMAI KREITLOW ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

91767  GILMARA ALVES HUSCHER ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

94035  GISELI FABIANI JASTRACH ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

92359  JAQUELINE RODRIGUES DE BRITO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

93724  JERUZA CRISTINA BUSARELLO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

91779  LUANA CRISTINA LUCHTENBERG POSTAI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

92404  LUCIMERE VOGEL DE ALMEIDA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

93971  MARIANI PEREIRA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

92891  MARILEI BERRI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

94086  MARISA LIBARDO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

91786  PATRICIA MANSCHEIN MARTINS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

93128  ROSIMARA BERLANDA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

93773  SANDRA RAQUEL SOARES DA SILVA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

93009  SCHEILA CIPRIANI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

92714  SHEILA MARIA PIVATO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

93447  SIMONI DAUFENBACH KLEHM ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

92197  SUELI KLAUMANN DA CUNHA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

93820  TATIANE TONTINI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 
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Professor de Educação Especial - Não Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

93661  JULIANE LUIZA DE BORBA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

 

  

Professor de Educação Física - Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

92081  ELENICE ELIAS ROEDER ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

94346  JÉSSICA ALESANDRA CARDOSO DE FRANÇA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

92207  JOANITA AGUIAR ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

94223  LEANDRO SCHNEIDER ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 2 

92596  LUCAS DA SILVA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

92896  LUCIANA AMARANTE ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 5 

91865  MARCOS JUNIOR POLITELO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

92382  MICHAEL ROBERTO SOARES DA SILVA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 7 

92138  MICHEL PIRES DE MORAES ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 7 

91801  RAMONA RAFAEL WOELFER ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 7 

91750  WILIAN JOSE MENEGALLI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 7 

 

  

Professor de Educação Física - Não Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

94339  JOICE SEEMANN HANG ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 7 

94275  LIDIA RAYMONDI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 7 
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Professor de Educação Infantil - Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

93975  ADÉLE CAROLINE ROHLING BELLI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

94157  ADRIANA DA CRUZ ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 7 

94236  ADRIANA GOETTEN DEMATÉ ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

92937  ALCIONI POLASTRI JAQUIA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 7 

94107  ALINE PERON BOTZAN ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 5 

93225  AMANDA APARECIDA DA SILVA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

93771  ANA PAULA GIRARDI FERRARI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 7 

93442  ANA PAULA PEREIRA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

93677  ANA PAULA VETTER PORTO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 7 

91909  ANDREA PASOLD DA CRUZ ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 7 

92710  ANDRESSA EICHSTAEDT VOGEL ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 7 

93535  ANELOR GADOTTI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 7 

94084  ARLETE BERRI ROTTA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

93963  ARLETE VANDERLINDE SIMONETTI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 7 

93457  BEATRIZ BITTENCOURT MICHELS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

92196  BETANEA HALLA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 5 

92029  BIANCA VENTURI FRONZA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 7 

94038  CAMILA BIEGING ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 7 

94108  CAMILA DE OLIVEIRA FERNANDES ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 7 

92002  CAMILA MARTINS STRUTZ ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

91666  CATIA SABRINA KOTELAK ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 7 

93455  CLAUDETE APARECIDA FERREIRA PEREIRA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

92416  CLAUDETE APARECIDA STOPA HIPÓLITO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

92229  DAIANE SOARES ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 7 

94119  DANIELE ALEXANDRE KLITZKE VALZBUGER ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 7 
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92147  DEBORA CRISTINA GUSKI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 7 

92875  DOR PIVATO FACHI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 7 

92604  EDINEIA CORREIA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 5 

94333  ELIANE CALIZARIO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

93999  ELIANE DE OLIVEIRA ANDRADE ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

92245  ELIANE HEINZEN REGUEIRA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 7 

92323  ELISABETH WOLKMANN ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 7 

91744  ELISETE POSSAMAI KREITLOW ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

94076  EMILY DE JESUS VIEIRA DIAS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

93330  ERONDINA BAGATOLLI POSSAMAI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 7 

93624  FERNANDA CARDOSO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 8 

94318  FRANCIÉLI NEUMANN ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 8 

93342  FRANCINE TORRES ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 

Condição 

Especial 

92006  GIANI VIEIRA DA ROSA DONZELLI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 8 

91768  GILMARA ALVES HUSCHER ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

92923  GRACIELA APARECIDA BARBOSA RAITZ ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 8 

92884  GRASIELE MEES CORDEIRO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

92498  INÊS DA ROSA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 8 

94109  INES MAUSS DE SOUSA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 8 

94155  ISABELLA RAITZ ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 8 

92221  IVANI MARIA DE ALMEIDA DOS SANTOS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 8 

92915  JACIARI GONÇALVES ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 8 

93514  JANAINA TAMBOSI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

93168  JANICE FESTEWIG ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 8 

92058  JAQUELINE PREIS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 
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92360  JAQUELINE RODRIGUES DE BRITO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

93725  JERUZA CRISTINA BUSARELLO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

91869  JESSICA CAROLINE PESSATTI BOGO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

92909  JISSELE DEISI GONÇALVES ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 8 

92208  JOANITA AGUIAR ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

93246  JOELMA TIVES DE MACEDO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

91853  JÓICE SPERBER WEISS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 8 

92591  JUCÉLIA ALVES DOS SANTOS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 8 

93189  JULIA CIRICO WOELFER ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 8 

94024  KÉTLIN RAMOS MUNDT ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 8 

92913  LAIS SARA PESSATTI RAMOS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 8 

94341  LEIDE DAIANA RAITZ ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 8 

93047  LETÍCIA CARDOSO DE MEDEIROS STRINGARI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 8 

94184  LUANA CRISTINA DA SILVA PORTO POLASTRI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

92484  LUANA EUSÉBIO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 8 

94323  LUCIANA ÂNGELO MARCOS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 8 

91755  LUCILENE FIEBES MAHNKE ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

92405  LUCIMERE VOGEL DE ALMEIDA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

92476  MAIKE MAY ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 8 

93886  MARA FERNANDA HEYMANNS LUCHTENBERG ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

93346  MARCIA FERRETTI RIBEIRO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 8 

92255  MARIA EDUARDA APARECIDA HIPOLITO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

92379  MARIA HELENA PEREIRA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

92297  MARIANI  BERLANDA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

93972  MARIANI PEREIRA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

92012  MARILEI BERRI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

94042  MARILENE MENEGAZZI DA SILVA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 
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93139  MARISETE PATERNOLLI SPERANDIO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 8 

93269  MARLENE ALEXANDRE DA SILVA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 8 

93438  MARLETE VICENZI MARTINELLI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 8 

94270  MARYANITA GRANEMANN NEVES MARCOS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 9 

92271  MERI TEREZINHA ROSA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

92055  MICHELI MELO BERVALDT KNIESS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 9 

92216  NADIR SCHMITZ BRIDAROLLI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 9 

93335  NATACHA HOFFMANN ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 9 

91833  PAMELA LETÍCIA VAVASSORI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 9 

91787  PATRICIA MANSCHEIN MARTINS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

91935  PATRÍCIA MARTINS SALVADOR ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 

Condição 

Especial 

93091  PATRICIA MURARA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

93087  PRISCIELE CARDOSO DE ARAUJO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

94331  RAQUEL SILVA MATOS RAHN ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

92284  REGIANE BILK DE MIRANDA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 9 

93935  ROSANGELA BITTENCOURT ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

93063  ROSANGELA CUCCO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

93129  ROSIMARA BERLANDA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

91771  SAMIRA CAROLINE BORGE RODRIGUES MAY ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 9 

93774  SANDRA RAQUEL SOARES DA SILVA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

93010  SCHEILA CIPRIANI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

91671  SILVIA ERKMANN FEUSER ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 9 

93858  SIMONE BALDUINO ODERDENGE ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 3 

93629  SIMONE FARIAS CARDOSO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 9 

92248  SIMONI DAUFENBACH KLEHM ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 
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91798  SINARA CARDOSO DE AGUIAR ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

91630  SIRLENE MARIA TAMBOSI BACK ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 9 

92198  SUELI KLAUMANN DA CUNHA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 6 

93496  TANIA KESTRING JACINTO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 9 

91930  TAYNARA  SOUSA MASCARENHAS DE SÁ ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 9 

91624  TEREZINHA DE SOUZA ABREU ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

91691  THAIS FERNANDA WERNER BEIRÃO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

93449  VANESSA SARDANHA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 9 

94171  VANIA DA SILVA KRAEMER ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 9 

93250  VANUSSA SCHMITZ ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 9 

93446  YASMINY WILHELM KOERICH ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 9 

 

  

Professor de Educação Infantil - Não Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

93814  ALINE SOUZA DE DEUS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 9 

92808  ANA MARIA KNIESS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 2 

94061  ANDREIA PIVATO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

94091  CARINA LUANA BUSS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

94127  DANIELI DA SILVA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 9 

91855  FLAVIA BILK ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 9 

92443  LISNAIRA LEANDRO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 9 

94241  LUANA PRECILA BASCTE ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 9 

92989  MEIRIÉLLI KOVALSKI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 5 

92071  SOLANGE PEREIRA DOS SANTOS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 5 

94200  TAINARA CRISTINE DOS SANTOS ANDRADE ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 

94187  TAMARA CRISTINE DOS SANTOS ANDRADE ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 1 
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Professor de Ensino Religioso - Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

92583  GUSTAVO SCHMITZ ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 9 

 

  

Professor de Ensino Religioso - Não Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

92242  MÁRCIA HILDEBRANDT ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 9 

 

  

Professor de Geografia - Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

94311  FRANCISCO ALVES ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 9 

92377  GISELE TORQUATO ESTACIO BELLI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 9 

93205  JULIO CEZAR HAMES ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 10 

92139  MICHEL PIRES DE MORAES ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 7 

92768  SCHEILA LUCHTENBERG MORAES ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 10 

 

  

Professor de Geografia - Não Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

93594  ERVIN BRANDT ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 2 
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Professor de História - Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

93527  CLAUDENIR SUTIL DE OLIVEIRA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 10 

93560  EDINA BALDO PACHECO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 5 

94370  FELIPE LAURINDO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 10 

92133  GREICE CELI VOSS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 10 

92769  SCHEILA LUCHTENBERG MORAES ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 10 

 

  

Professor de Língua Estrangeira - Inglês - Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

92090  CRISTIANE WEISS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 10 

93637  DEBORA FRANZ DUSMANN ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 10 

93474  DEIVIDI RISKOWSKI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 10 

92584  GUSTAVO SCHMITZ ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 9 

94325  LILIANE TAINARA MIRANDA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 10 

92673  MICHELI CARVALHO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 10 

93518  VALMOR RAYMONDI JUNIOR ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 10 

 

  

Professor de Língua Estrangeira - Inglês - Não Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

93410  MILENA ISABELLE DA ROSA VIZENTANHER ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 10 

91870  THIAGO TELES DE DEUS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 10 
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Professor de Matemática - Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

93717  CRISTINA MAXEMOVITCH ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 10 

94226  JEAN CARLOS ALEGRI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 10 

93539  JESSICA APARECIDA DA SILVA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 10 

93937  JÚNIOR STOPA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 10 

92383  MICHAEL ROBERTO SOARES DA SILVA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 7 

92587  NORMA CRISTINA DA LUZ SCHNEIDER ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 10 

94237  ROSANE HILDEBRANDT ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 10 

 

  

Professor de Português - Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

92183  ANA PAULA HANG CARDOSO BAGATTOLI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 10 

93475  DEIVIDI RISKOWSKI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 10 

93413  LIGIA RACHEL REGIS DA SILVA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 10 

94174  LILIANE SAIONARA DA SILVA BRIDAROLLI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 10 

93134  MARINEUSA VOLKMANN RADOLL ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 4 

92674  MICHELI CARVALHO ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 10 

93409  MILENA ISABELLE DA ROSA VIZENTANHER ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 10 

92867  NARA CAMILA DOS SANTOS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 10 

93519  VALMOR RAYMONDI JUNIOR ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 10 

 

  

Professor de Português - Não Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

91589  ANA LAÍS VIEIRA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 10 
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93782  SUSANE ALVES DOS ANJOS ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 10 

 

  

Secretário de Escola 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

91834  PAMELA LETÍCIA VAVASSORI ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PREFEITA ERNA HEIDRICH Vespertino 09/12/2023 14:00-14:30 Sala 9 

 

  

 

Taió (SC), 07 de dezembro de 2023. 

 

 

 

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN 

Prefeito Municipal 


